

Italia, 2021

# SBIROLO LANGHE NEBBIOLO

”Tyyliniekka”

**Tarina** Sbirolo tulee Langhen hiekkaisilta, arvostetuilta rinteiltä ja esittelee Nebbiolon tuoretta, helposti lähestyttävää ja rehevää tyylikkyyttä. Viinin, jonka etiketissä lukee Langhe Nebbiolo täytyy sisältää vähintään 85 % Nebbioloa, vaikka usein prosenttiluku on sata. Rypäleet kootaan samoilta rinteiltä, joilta tulevat Barolo ja Barbaresco, mutta joiden valinnan äärimmäisen tarkkoja kriteerejä ne eivät välttämättä täytä. Kuluttajalle tämä viini on aarre, joka tarjoaa aitoa tavaraa maltilliseen, suorastaan edulliseen hintaan. Marchesi di Barolon pitkät perinteet velvoittavat lähes kohtuuttomasti.

**Tuottaja** Marchesi di Barolon aatelineen tarina alkaa kahden vuosisadan takaa keskellä Barolon kaupunkia. Barolon markiisi Carlo Falletti ranskalaisen aatelisvaimonsa kanssa aloitti viinin valmistuksen tilalla. Sukupolvia myöhemmin 1929 Pietro Abbona osti viinitilan ja edelleen Abbonan perhe omistaa tilukset, joihin kuuluu keskustan kellareiden lisäksi 200 hehtaaria viinitarhoja Langhen, Roeron ja Monferratton alueilla. Kellareissa on 30 000 pullon viinikirjasto, iäkkäitä Baroloja. Aatelineen historia velvoittaa kuninkaalliseen laatuun, mutta nykyaika tuo myös omat haasteensa: kestävän kehityksen vaatimus, moderni teknologia sekä tämän päivän viinimaku, joka ei salli oksidoituneita, puisia ja raskaita viinejä. Vaatimuksia nostaa edelleen se, että Barolon ja Barbarescon nimiä kantavat viinit eivät koskaan ole halpoja. Talon filosofia kiteytetään täällä kahteen sanaan: osaaminen ja arvostus. Osaaminen käsittää kaiken tiedon jokaisen palstan rypäleistä, niiden kasvusta ja vaiheista. Arvostus kertoo miten huolella viiniä valmistettaessa säilytetään raaka-aineen laatu ja nostetaan se kukoistukseen.

**VÄRI** Rubiininpunainen väri.

**TUOKSU** Tuoksussa tuntuvat vadelmat, orvokit, hillottu viikuna, mausteet ja erityisesti vanilja.

**MAKU** Maku on kuiva, keskitäyteläinen, hienostuneen hedelmäinen, silkkisen tanniininen, tasapainoinen ja pitkä.

**KÄYTTÖVINKIT** Sbirolo on tasokas lihaviini, notkea riistaviini, tyylikäs juustoviini ja se sopii myös meditointiin takan loimutessa.

MARCHESE DI BAROLO  
Antiche Cantine in Barolo



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Nebbiolo 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Marchesi di Barolo	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	13,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	185010

Norex Vastuullisuusmittari: Marchesi di Barolo



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)



tilaukset@norex.fi

WWW.NOREX.FI